
Tuote: Sähköpyöräturva

SÄHKÖPYÖRÄTURVA
Vakuutuksen tuotekuvaus 
Yritys: mySafety Oy, Teollisuuskatu 21, 00510 Helsinki,
2146117-2, rekisteröity Suomessa. Vakuutusasiamies. 

Tuote: Tieturvavakuutus
(MS-04-000-1)

TIETURVAVAKUUTUS
Vakuutuksen tuotekuvaus. Voimassa 1.7.2023 alkaen
Yritys: mySafety Oy, Teollisuuskatu 21, 00510 Helsinki,
2146117-2, rekisteröity Suomessa. Vakuutusasiamies. 

Tässä asiakirjassa on yleiskuvaus vakuutuksen sisällöstä. Asiakirja ei ole tyhjentävä, joten tutustu myös 
tuote-esitteeseen ja vakuutusehtoihin. Lisätietoja osoitteesta www.mysafety.fi.

Millainen vakuutus on kyseessä?
Tieturvavakuutus on lisävakuutus, joka antaa turvaa äkillisten ja odottamattomien matkan keskeytymisten varalle, 
jos vahinko johtuu esimerkiksi ajoneuvosi rikkoutumisesta tai teknisestä viasta, törmäyksestä, kaatumisesta tai 
tieltä suistumisesta. Vakuutus kattaa myös vakuutettuun ajoneuvoon kytketyn, liikennevakuutetun perävaunun, 
asuntovaunun tai peräkärryn.

MITÄ VAKUUTUKSEEN EI SISÄLLY?MITÄ VAKUUTUKSEEN SISÄLTYY?

Yli 15 vuotta vanha ajoneuvo.

Hinauksen jälkeen suoritetut ajoneuvon 
korjaukset.

Matkan keskeytyminen, joka johtuu kuljettajan tai 
matkustajan alkoholin tai muun päihteen, 
unilääkkeen tai huumaavan aineen käytöstä.

Tiepalvelu vahinkopaikalla tai hinauspalvelu: korvaus 
yhteensä enintään: 1 000 €

Enimmäiskorvaus yhteistyökumppanimme 
käyttämästä törmäysvaimentimesta/TMA-autosta: 
1 000 €.  

Sijaisauto, hotelliyöpyminen tai kotimatka: 2 500 €

Matka korjatun ajoneuvon noutamiseksi tai 
ajoneuvon kotiinkuljetus: 500 €

Keskeytyneen matkan jatkaminen: 1000 €

Avainvakuutus: 500 €

Turva väärän polttoaineen tankkaukselle: 300 €

Tapahtuman peruutusturva: 400 € 

Vakuutusmäärä on mySafetyn korvausvelvollisuuden 
ylimpänä rajana vahinkoa ja vakuutuskautta (12 kk) 
kohti.

ONKO VAKUUTUKSEN KATTAVUUDESSA 
JOITAKIN RAJOITUKSIA? 

Ammattiliikenteessä oleva ajoneuvo.

Ajoneuvo, jota käytetään moottorikilpailussa tai 
niihin liittyvissä harjoituksissa tai testauksessa.

Vahinko, joka oli tiedossa vakuutusta otettaessa.

Alla on esimerkkejä tapauksista, jotka eivät sisälly 
vakuutukseen. 



MISSÄ VAKUUTUS ON VOIMASSA?
Vakuutus on voimassa Euroopan vihreän kortin sopimusmaissa.

MISTÄ LÄHTIEN JA MIHIN ASTI VAKUUTUS ON VOIMASSA?

MITEN IRTISANON SOPIMUKSEN?
Sinulla on oikeus irtisanoa vakuutus milloin tahansa vakuutuskauden aikana. Irtisanominen on tehtävä kirjallisesti. 
Voit tehdä irtisanomisen osoitteessa www.mysafety.fi (yhteydenottolomake) tai sähköpostitse info@mysafety.fi. 
Voit myös lähettää irtisanomisen osoitteeseen mySafety Oy, PL 5360, 00511 Helsinki.

MILLOIN JA MITEN MAKSAN VAKUUTUKSEN?
Maksa vakuutusmaksu aina viimeistään laskussa mainittuna eräpäivänä.

MITÄ VELVOLLISUUKSIA MINULLA ON?

Vakuutus on voimassa vakuutuskirjassa ilmoitetusta alkamispäivästä lähtien. Vakuutussopimus on jatkuva ja 
voimassa ensimmäisen vakuutuskauden päätyttyä vakuutuskauden (12 kk) kerrallaan, jollei muuta ole sovittu tai 
vakuutuksenottaja tai vakuutuksenantaja irtisano sopimusta vakuutuskauden aikana. 

- Maksa vakuutusmaksu ajoissa. 
- Lue vakuutusehdot. 
- Tee vahinkoilmoitus viipymättä mySafetylle.
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